令和４年 ５月２６日

１年生 保護者 様

長崎市立川原小学校

校 長  神田 学

６月 2日（木）の下校時刻の変更について

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。日頃より、本校教育活動へのご理解とご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。

 さて、６月２日（木）午後２時から１・３・５年を対象に耳鼻科検診

から行います。そのため、１年生の下校時刻が他の学年と同じ午後２時

３５分となります。

 つきましては、児童の安全のため保護者の皆様のご理解とご協力をお

願いたします。

記

１ 日 時  令和４年６月２日（木）

２ 下校時刻 午後２時３５分（通常は午後１時５０分）

３ 備 考  学童保育等への下校時刻変更の連絡は各家庭で

お願いたします。